

प्रेषक

निदेशक मत्स्य पालन विभाग, हरियाणा  
पंचकूला ।

सेवा में

निदेशक, सूचना एवं लोक सम्पर्क विभाग, हरियाणा,  
चण्डीगढ़ ।

यादि क्रमांक यो0स0-11-2021/ 11395  
पंचकूला, दिनांक 02/07/2021

विषय:- टैण्डर नोटिस छापने हेतू विज्ञापन ।

उपरोक्त विषय पर आपसे अनुरोध है कि हरियाणा राज्य मे विभिन्न राजकीय मत्स्य बीज फार्मों पर मुरम्मत/ निर्माण कार्य करवाने हेतू E-Tendering System द्वारा निविदाएं आमंत्रित करने हेतू विज्ञापन करवाया जाना है। अतः आपसे अनुरोध है कि सरकार की हिदायतों अनुसार उपरोक्त टैण्डर नोटिस का विज्ञापन दिनांक 03-07-2021 को देने की कृपा करें।

संलग्न:- टैण्डर नोटिस।

निदेशक मत्स्य पालन विभाग, हरियाणा,  
पंचकूला ।  
पंचकूला, दिनांक 02/07/2021  
A.E.

पृ0 कमांक यो0स0-11-2021/ 11396-411

इसकी एक प्रति टैण्डर नोटिस सहित उप-निदेशक मत्स्य गुडगांव, रोहतक, हिसार तथा ज्योतिसर, जिला मत्स्य अधिकारी, यमुनानगर, सिरसा, सोनीपत तथा गुरुगाम, मत्स्य फार्म प्रबन्धक, ज्योतिसर, लिसाना, सांपला, बड़खल लैक, ककरोई, झज्जर, दमदमा तथा रोहत को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु भेजी जाती है तथा आदेश दिये जाते हैं कि आप अपने स्तर पर व्यापक प्रचार करवायें ।

संलग्न:- टैण्डर नोटिस।

निदेशक मत्स्य पालन विभाग, हरियाणा,  
पंचकूला ।  
पंचकूला, दिनांक 02/07/2021  
A.E.

पृ0 कमांक यो0स0-11-2021/ 11412

इसकी एक प्रति प्रोग्रामर कार्यालय निदेशक मत्स्य पालन विभाग, हरियाणा पंचकूला को भेजते हुये निर्देश दिये जाते हैं कि टैण्डर नोटिस को विभाग की वेबसाईट [www.harfish.gov.in](http://www.harfish.gov.in) पर अपलोड करना सुनिश्चित करें।

संलग्न :- टैण्डर नोटिस ।

निदेशक मत्स्य पालन विभाग, हरियाणा,  
पंचकूला ।  
पंचकूला, दिनांक 02/07/2021  
A.E.

**Fisheries Department Haryana**  
**Panchkula**

TENDER NOTICE						
Sr. No.	Name of Department	Name of work	Total Estimated Cost (Rs.)	Start & Expiry date	Web site of Deptt.	Nodal Officer/ Contact detail/ Email
1	Fisheries Department	Construction of Chinees Hatchery/Shed & Overhead tanks at Govt. Fish Seed Farm Jhajjar + 16 other offices/farms works	2,59,83,500/-	03-07-2021/ 18-07-2021	<a href="http://www.harfish.gov.in">www.harfish.gov.in</a>	Sh. Surender Pal, Assistant Engineer Mob:- 9466620706 Email:- <a href="mailto:fisheries.haryana@gmail.com">fisheries.haryana@gmail.com</a> & <a href="mailto:fisheries@hry.nic.in">fisheries@hry.nic.in</a>
For Further Information Kindly Visit: <a href="https://etenders.hry.nic.in">https://etenders.hry.nic.in</a> & <a href="http://www.harfish.gov.in">www.harfish.gov.in</a>						

  
 Director Fisheries Department, Haryana  
 Panchkula.

*SP*  
 01/07/2021  
 AE.